项目编号

北京师范大学“校级本科生科研基金”
项目申报书

	项　目　名　称

	申请人姓名

	所在部院系

	申报人电话及手机

	申报人电子信箱

	导师姓名

	导　师　职　称

	导师所在单位

	导师电话及手机

	导师电子信箱

	填　表　日　期

北京师范大学

填 表 说 明
1、 撰写“项目申请书”前，请认真查阅《北京师范大学本科生科学研究项目管理办法》和相关通知。

2、 项目申请书各项内容，必须实事求是，表达要明确严谨，并要求用签字笔填写（或打印）。对于填写不合要求、内容含糊不清、字迹潦草者，不予受理。

3、 “项目申请书”封面总编号由教务处统一编写。

4、 “项目申请书”A4　纸打印，左侧装订，各单位可以自行翻印，但格式、内容、大小应与原件相同。

1、 项目申请人及参加人情况

	项目申请人基本情况

	姓名

	性别

	民族

	身份证号

	部院系

	学号

	年级

	专业

	电话

	手机

	Email

	项目申请人简历

	自何年月
	至何年月
	学校或单位（中学以上，含高中）
	备注

	项目申请人参加科研情况

	自何年月
	至何年月
	参加项目名称
	项目来源
	担任的工作
	完成情况及成果

	项目组员（一）基本情况

	姓名

	性别

	民族

	身份证号

	部院系

	学号

	年级

	专业

	电话

	手机

	Email

	项目组员（一）简历

	自何年月
	至何年月
	学校或单位（中学以上，含高中）
	备注

	项目组员（一）参加科研情况

	自何年月
	至何年月
	参加项目名称
	项目来源
	担任的工作
	完成情况及成果

	项目组员（二）基本情况

	姓名

	性别

	民族

	身份证号

	部院系

	学号

	年级

	专业

	电话

	手机

	Email

	项目组员（二）简历

	自何年月
	至何年月
	学校或单位（中学以上，含高中）
	备注

	项目组员（二）参加科研情况

	自何年月
	至何年月
	参加项目名称
	项目来源
	担任的工作
	完成情况及成果

	项目负责人入校以来的主要专业必修课成绩

	课程名称
	类别
	学分
	成绩
	课程名称
	类别
	学分
	成绩

二、项目研究方案及摘要
	项目摘要（限50字以内）

	项目研究方案（可另附纸）

（一）立论依据（项目背景，理论与实践意义，拟研究问题的国内外现状分析，预见其成果应用后的影响与作用，本项目的新意和独到之处）
（二）研究目标、内容、拟解决的关键问题（包括实验方案的设计、技术路线等）
（三）研究的进度安排
（四）研究工作的条件保障（实验室、研究基地等）

（五）成果提供形式

三、申请资助金额和经费预算
	项目经费总额及来源（单位：元）

	经费总额
	人均经费
	经费来源

	申请学校资助
	部院系配套

资助
	教师课题费资助
	其他
（说明经费来源）

	注：申请学校资助理科申请经费不高于2000元、文科申请经费不高于1000元，“指南项目”申请经费不高于500元。

	经费支出预算（单位：元）

	预算支出科目
	支出金额
	预算根据及理由

	1、测试费、分析费

	2、实验材料费

	3、小型会议

	4、交通费

	5、图书、资料费

	6、其他

四、指导教师简况
	姓　名

	性别

	民族

	出生年月

	工作证号

	部院系

	最终学历/学位

	职称

	职务

	研究方向

	手机

	电子邮箱

	当前从事的教学、研究工作简介

5、 指导教师对该项目的评价
	（一）对申请课题的价值、研究方案的可行性、工作基础等方面的评价与建议

（二）对项目团队的专业基础、工作态度、学风及研究能力的评价与建议
指导教师（签名）：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

六、推荐部院系审核意见
	请对本《申报书》中各项内容的真实性、方案及经费预算的合理性及本单位所能提供的支持条件等签署具体意见
推荐工作组负责人（签名）：               推荐部院系公章：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                     　　年　　月　　日

七、学校评审意见
	是否同意立项，对项目实施的意见及建议
专家组组长（签章）：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 　年　　月　　日

	学校意见：
　　　　　　　　　　　　　　　　　       　签章：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                     年　　月　　日

PAGE